
XXX LigaMix Staffel 2
01 GSC Erfordia - VfB Grün-Weiß Erfurt :

01 Post SV Erfurt - SV Optima / Männer :

01 1899 Vieselbach Mix - Möbisburger SV 1 :

01 KC Elxleben 2 - JSC Stotternheim :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S

1 VfB Grün-Weiß Erfurt 1 1679 2 : 0 1679,00 0,00 0 : 0 1679,00 2 : 0

2 KC Elxleben 2 1 1605 2 : 0 1605,00 1605,00 2 : 0 0,00 0 : 0

3 Möbisburger SV 1 1 1466 2 : 0 1466,00 0,00 0 : 0 1466,00 2 : 0

4 SV Optima / Männer 1 1445 2 : 0 1445,00 0,00 0 : 0 1445,00 2 : 0

5 GSC Erfordia 1 1543 0 : 2 1543,00 1543,00 0 : 2 0,00 0 : 0

6 JSC Stotternheim 1 1442 0 : 2 1442,00 0,00 0 : 0 1442,00 0 : 2

7 Post SV Erfurt 1 1432 0 : 2 1432,00 1432,00 0 : 2 0,00 0 : 0

8 1899 Vieselbach Mix 1 1419 0 : 2 1419,00 1419,00 0 : 2 0,00 0 : 0

Heim Auswärts

Exner Steffen 438 KC Elxleben 2 Montag Matthias 442 Grün-Weiß Erfurt

Schäfer Mario 426 KC Elxleben 2 Langbein A. ( Ersatz ) 421 Grün-Weiß Erfurt

Ambos Frank 424 GSC Erfordia Föhr Eckhardt 418 SV Optima

Otto Swen 402 GSC Erfordia Fuchs Petra 412 Grün-Weiß Erfurt

Hetzel Jens 391 KC Elxleben 2 Kapfenberger J. 406 Möbisburger SV

Lemmer Günter 383 Post SV Eilmes Bernd 404 Grün-Weiß Erfurt

Preising Sebastian 375 GSC Erfordia Huke Manfred 392 JSC Stotternheim

Nahm Klaus 374 Vieselbach Mix Eltschkner Norbert 378 SV Optima

Giebel Monika 371 Vieselbach Mix Hermann Ralf 371 JSC Stotternheim

Urland Klaus 365 Post SV Lang Peter ( Ersatz ) 369 Möbisburger SV

Exner Steffen 438 KC Elxleben 2 Montag Matthias 442 Grün-Weiß Erfurt

Schäfer Mario 426 KC Elxleben 2 Langbein A. ( Ersatz ) 421 Grün-Weiß Erfurt

Ambos Frank 424 GSC Erfordia Föhr Eckhardt 418 SV Optima

       Als Mannschaft der Woche 2569 Holz
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1. Montag Matthias Grün-Weiß Erfurt 0 1 442,00 0 0,00 1 442,00 0 442 442 neu 0
2. Langbein A. ( Ersatz ) Grün-Weiß Erfurt 0 1 421,00 0 0,00 1 421,00 0 421 421 neu 0
3. Föhr Eckhardt SV Optima 0 1 418,00 0 0,00 1 418,00 0 418 418 neu 0
4. Fuchs Petra Grün-Weiß Erfurt 0 1 412,00 0 0,00 1 412,00 0 412 412 neu 0
5. Kapfenberger J. Möbisburger SV 0 1 406,00 0 0,00 1 406,00 0 406 406 neu 0
6. Eilmes Bernd Grün-Weiß Erfurt 0 1 404,00 0 0,00 1 404,00 0 404 404 neu 0
7. Huke Manfred JSC Stotternheim 0 1 392,00 0 0,00 1 392,00 0 392 392 neu 0
8. Eltschkner Norbert SV Optima 0 1 378,00 0 0,00 1 378,00 0 378 378 neu 0
9. Hermann Ralf JSC Stotternheim 0 1 371,00 0 0,00 1 371,00 0 371 371 neu 0

10. Lang Peter ( Ersatz ) Möbisburger SV 0 1 369,00 0 0,00 1 369,00 0 369 369 neu 0
11. Schlothauer Jens Möbisburger SV 0 1 356,00 0 0,00 1 356,00 0 356 356 neu 0
12. Brüheim Gerhard JSC Stotternheim 0 1 341,00 0 0,00 1 341,00 0 341 341 neu 0
13. Koch Olaf JSC Stotternheim 0 1 338,00 0 0,00 1 338,00 0 338 338 neu 0
14. Fuchs Konstantin Möbisburger SV 0 1 335,00 0 0,00 1 335,00 0 335 335 neu 0
15. Lämmerhirt Nico SV Optima 0 1 326,00 0 0,00 1 326,00 0 326 326 neu 0
16. Rajkai Csaba SV Optima 0 1 323,00 0 0,00 1 323,00 0 323 323 neu 0
17. Exner Steffen KC Elxleben 2 0 0 0,00 1 438,00 1 438,00 0 438 438 neu 0
18. Schäfer Mario KC Elxleben 2 0 0 0,00 1 426,00 1 426,00 0 426 426 neu 0
19. Ambos Frank GSC Erfordia 0 0 0,00 1 424,00 1 424,00 0 424 424 neu 0
20. Otto Swen GSC Erfordia 0 0 0,00 1 402,00 1 402,00 0 402 402 neu 0
21. Hetzel Jens KC Elxleben 2 0 0 0,00 1 391,00 1 391,00 0 391 391 neu 0
22. Lemmer Günter Post SV 0 0 0,00 1 383,00 1 383,00 0 383 383 neu 0
23. Preising Sebastian GSC Erfordia 0 0 0,00 1 375,00 1 375,00 0 375 375 neu 0
24. Nahm Klaus Vieselbach Mix 0 0 0,00 1 374,00 1 374,00 0 374 374 neu 0
25. Giebel Monika Vieselbach Mix 0 0 0,00 1 371,00 1 371,00 0 371 371 neu 0
26. Urland Klaus Post SV 0 0 0,00 1 365,00 1 365,00 0 365 365 neu 0
27. Hempel Lutz Post SV 0 0 0,00 1 352,00 1 352,00 0 352 352 neu 0
28. Sauer Karsten KC Elxleben 2 0 0 0,00 1 350,00 1 350,00 0 350 350 neu 0
29. Kammlott Günther Vieselbach Mix 0 0 0,00 1 348,00 1 348,00 0 348 348 neu 0
30. Möbius Rolf GSC Erfordia 0 0 0,00 1 342,00 1 342,00 0 342 342 neu 0
31. Jablokoff  Manfred Post SV 0 0 0,00 1 332,00 1 332,00 0 332 332 neu 0
32. E Reichel Marco Vieselbach Mix 0 0 0,00 1 168,00 1 168,00 0 168 168 neu 1
33. A Werther Dieter Vieselbach Mix 0 0 0,00 1 158,00 1 158,00 0 158 158 neu 1
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. Montag Matthias Grün-Weiß Erfurt 1 442 442 442,00 290 290,00 152 152,00 4 4,00
2. Exner Steffen KC Elxleben 2 1 438 438 438,00 301 301,00 137 137,00 4 4,00
3. Schäfer Mario KC Elxleben 2 1 426 426 426,00 303 303,00 123 123,00 10 10,00
4. Ambos Frank GSC Erfordia 1 424 424 424,00 302 302,00 122 122,00 7 7,00
5. Langbein A. ( Ersatz ) Grün-Weiß Erfurt 1 421 421 421,00 289 289,00 132 132,00 3 3,00
6. Föhr Eckhardt SV Optima 1 418 418 418,00 302 302,00 116 116,00 7 7,00
7. Fuchs Petra Grün-Weiß Erfurt 1 412 412 412,00 269 269,00 143 143,00 5 5,00
8. Kapfenberger J. Möbisburger SV 1 406 406 406,00 278 278,00 128 128,00 13 13,00
9. Eilmes Bernd Grün-Weiß Erfurt 1 404 404 404,00 254 254,00 150 150,00 4 4,00
10. Otto Swen GSC Erfordia 1 402 402 402,00 264 264,00 138 138,00 7 7,00
11. Huke Manfred JSC Stotternheim 1 392 392 392,00 271 271,00 121 121,00 6 6,00
12. Hetzel Jens KC Elxleben 2 1 391 391 391,00 287 287,00 104 104,00 8 8,00
13. Lemmer Günter Post SV 1 383 383 383,00 275 275,00 108 108,00 7 7,00
14. Eltschkner Norbert SV Optima 1 378 378 378,00 263 263,00 115 115,00 8 8,00
15. Preising Sebastian GSC Erfordia 1 375 375 375,00 253 253,00 122 122,00 9 9,00
16. Nahm Klaus Vieselbach Mix 1 374 374 374,00 286 286,00 88 88,00 14 14,00
17. Hermann Ralf JSC Stotternheim 1 371 371 371,00 265 265,00 106 106,00 12 12,00
18. Giebel Monika Vieselbach Mix 1 371 371 371,00 312 312,00 59 59,00 26 26,00
19. Lang Peter ( Ersatz ) Möbisburger SV 1 369 369 369,00 270 270,00 99 99,00 18 18,00
20. Urland Klaus Post SV 1 365 365 365,00 251 251,00 114 114,00 9 9,00
21. Schlothauer Jens Möbisburger SV 1 356 356 356,00 256 256,00 100 100,00 11 11,00
22. Hempel Lutz Post SV 1 352 352 352,00 258 258,00 94 94,00 15 15,00
23. Sauer Karsten KC Elxleben 2 1 350 350 350,00 253 253,00 97 97,00 13 13,00
24. Kammlott Günther Vieselbach Mix 1 348 348 348,00 262 262,00 86 86,00 19 19,00
25. Möbius Rolf GSC Erfordia 1 342 342 342,00 236 236,00 106 106,00 14 14,00
26. Brüheim Gerhard JSC Stotternheim 1 341 341 341,00 246 246,00 95 95,00 17 17,00
27. Koch Olaf JSC Stotternheim 1 338 338 338,00 233 233,00 105 105,00 10 10,00
28. Fuchs Konstantin Möbisburger SV 1 335 335 335,00 261 261,00 74 74,00 21 21,00
29. Jablokoff  Manfred Post SV 1 332 332 332,00 239 239,00 93 93,00 15 15,00
30. Lämmerhirt Nico SV Optima 1 326 326 326,00 246 246,00 80 80,00 16 16,00
31. Rajkai Csaba SV Optima 1 323 323 323,00 242 242,00 81 81,00 21 21,00
32. Reichel Marco Vieselbach Mix 1 168 168 168,00 40 40,00 128 128,00 9 9,00
33. Werther Dieter Vieselbach Mix 1 158 158 158,00 115 115,00 43 43,00 8 8,00
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